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Laupäeval, 12. novembril olid 
kutsutud Märjamaa rahvamaj-
ja hõbelusikapeole kõige noo-
remad vallakodanikud, kes on 
sündinud tänavu aprillist kuni 
septembri lõpuni. Kutse said 
33 last (sealhulgas oli üks paar 
kaksikutest poisse) ja nende 
vanemad. 

Muusikalist kosti pakku-
sid Kadri Jüriado laululapsed. 
Vallavanem Meelis Välis üt-
les, et on suur rõõm näha oma 
lapsi suureks kasvamas. Igale 
pisikesele kingiti nimeline 
hõbelusikas ja raamat „Pisike 
puu“, milles on jutte nii ette-
lugemiseks kui lapsel edaspidi 
juba ise lugemiseks. . 

Tavapäraselt kuulutati hõ-
belusikapeol välja ka Märja-
maa valla aasta isa. Selle tiitli 
pälvis Kert Kaljusaar. Ta töö-
tab Pärnu Ülejõe põhikoolis 
arendusjuhina. Peres on kaks 
tütart. Karmel lõpetas tänavu 
Märjamaa gümnaasiumi kuld-
medaliga ja õpib nüüd Tartu 
Ülikoolis inglise keelt. Kertu 
õpib Märjamaa gümnaasiumi 
10. klassis. Mõlemad on olnud 

Märjamaa muusika- ja kuns-
tikooli õpilased. Elukaaslane 
ja laste ema Kristi Kaus töö-
tab aktsiaseltsis Adamlights. 
Pere on väga kokkuhoidev ja 
kultuurihuviline. Kert tegeleb 
harrastusspordiga (jooksmi-
ne, ujumine). Tehnikahuviline 
aasta isa on elukestev õppija – 
sel aastal asus ta Tartu Ülikoo-
li õppima psühholoogiat. 

Märjamaa noortekeskuses 
juhendab Kert tehnikaringi. 
Ta on abivalmis ja noored jul-
gevad juhendajalt abi küsida, 
kui hätta jäävad. 

Kert Kaljusaar ütles oma 
tänusõnades, et aasta isa tii-
tel on nagu meeskonnasport: 
„Mul on kaks toredat tü-
tart – ilma nendeta ma sellel 
„võistlusel“ ei kvalifitseeruks. 
Suurim roll on laste emal kui 
treeneril, kes aitab peret koos 
hoida.“

Peo lõpus jäädvustas foto-
graaf soovijatest meeleolukaid 
perepilte ja pakuti torti. 

Reet Saar

Märjamaa valla aasta isa 2022 on Kert KaljusaarMärjamaa valla aasta isa 2022 on Kert Kaljusaar

Vald taotleb toetust sademeeveesüsteemi rajamiseksVald taotleb toetust sademeeveesüsteemi rajamiseks
Märjamaa Vallavalitsus esitas 
sihtasutuse Keskkonnainves-
teeringute Keskuse meetmes-
se „2014–2021.1.6 Climate 
Change Mitigation and Adap-
tation” toetuse taotluse „Met-
sanurga piirkonna sademevee 
taaskasutussüsteemi  rajami-
ne“.  Toetust antakse Euroopa 
Majanduspiirkonna  Finants-
mehhanismist, doonorriiki-
deks on Norra, Island ja Liech-
tenstein. 

Projekti eesmärk on luua 
2024. aasta aprilliks sade-
mevee taaskasutussüsteem, 
rajades sademeveetrassi ja 

kogumistiigi, et ennetada klii-
mamuutustest tingitud kuu-
malainete ja üleujutustega 
kaasnevaid võimalikke kahju-
sid. 

Projekti raames rajatak-
se Metsanurga tänava alla 
sademeveetrass, millega lii-
tuvad ümberkaudsed ettevõt-
ted. Tootmis- ja laoplatsidelt 
kogutav sademevesi läbib 
puhastusseadme, misjärel 
suunatakse vesi rajatavasse 

sademeveetrassi ning kogu-
takse taaskasutamise eesmär-
gil. 

Toetuse kogumaksumu-
seks on 351 035 eurot, millest 
toetuse summa 298 379,75 eu-
rot ja omafinantseeringu sum-
ma 52 655,25 eurot. 

Projekti periood on 1. no-
vember 2022 kuni 23. aprill 
2024. 

Kirsti Mau

Kert Kaljusaar
Foto: Taimo Lehtsalu
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Varbola kooli õpilased käisid marti jooksmasVarbola kooli õpilased käisid marti jooksmas

November on rikas 
vanarahvakalendri 
tähtpäevade poo-
lest. Nende sekka 

kuuluvad mardi- ja kadripäev. 
Mõneti unustuste hõlma 
vajuma hakanud mardisandi-
tamine on siiski novembrikuu 
kõnekamaid rahvakalendri 
tähtpäevi. 

Varbola kooli õpilased 
hakkasid juba septembrikuus 

tegema ettevalmistusi mardi-
jooksuks. Õppetunni „Kaunid 
kunstid“ raames said selgeks 
mardipäeva kombed ja pika-
ajaline eesti rahva traditsioon. 
Harjutati laule, laulumänge, 
mõistatuste esitamist ning 
mõeldi läbi kostüümid. Tume-
dates riietes „sandid“ käivad 
lauldes ukselt uksele ning vii-
vad pererahvale õnne. 

20. sajandi esimesel poolel 
kasutasid mardisandid pike-

mate vahemaade puhul perest-
peresse läbimiseks hobust, 
sest vankrile või rekke oli hea 
andisid laduda. Täna liiguvad 
mardid pikemate vahemaa-
de läbimiseks perest-peresse 
autodega, sest pagasiruum 
mahutab hulgaliselt head-pa-
remat!

9. novembri, mardilaupäe-
va tegi eriliseks tõehetk, et 
õhtuhämaruse saabudes läks 
Varbola koolimajast liikvele 
12-liikmeline mardipere, keda 
juhtis mardiisa koos mardi-
emaga. Mardiperesse kuulusid 
mardilapsed, mardihani, mar-

dihobune ning mardisokk.
Suur tänu koostöö eest 

kõigile Varbola kooli õpilaste 
peredele, et lahkelt meie mar-
dipere vastu võtsite, ohtralt 
ande jagasite ja peate oluliseks 
eesti rahvakalendri tähtpäe-
vade traditsiooni jätkumist.

Eli Laaser
PILTUUDIS

9. novembri õhtupoolikul (mardilaupäeval) tuli esimene mardipere 
maada mööda Sillaotsa muuseumisse. Mardipäeval oli tuppa trügi-
vate väikeste martide rivi nii pikk, et tagumine ots jäi silmapiiri taha.

Tekst ja foto: Liivi Miil

Varbola kooli mardipere.
Foto erakogust

Neljapäeval, 
24. novembril 

kl 11.00
Märjamaa 

sotsiaalkeskuses 
KLUBI ELULUST

eakatele ja puuete-
ga inimestele.

* Ootame külla kad-
risid!
* Meenutame vanu 
mardi- ja kadri-
kombeid.
* Kohvilaua osalus 
3 eurot.

Oma tulekust saab 
teatada tööpäeviti 

9.00-13.00 
sotsiaalkeskusesse  

tel 482 1139.
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Lapsed tegid koos isadega puutöödLapsed tegid koos isadega puutööd
Kasti-Orgita lasteaia Tamme-
tõrude rühm pidas neljapäe-
val, 10. novembril sügispidu. 
Meie rühmas on kujunenud 
heaks tavaks, et kõik suure-
mad sündmused on ühtlasi ka 
kogupere üritused, kuhu on 
oodatud emad-isad, õed-ven-
nad ja vanavanemad.

Sel korral olid teemaks 
puutöö meistritoad, mis sobi-
sid hästi kokku meie rühma 
aastateemaga „Puud minu üm-
ber“. Andsime isadele vabadu-
se välja tulla oma ideede ja ma-
terjalidega, aga pakkusime ka 
omalt poolt mõtteid ja kogutud 
looduslikku metsamaterjali. 
Väike hirm oli nahas, et kas ka-
he-kolmeaastased lapsed saa-
vad ikka puutööga hakkama.

Oleme uhked oma laste-
vanemate üle! Meisterdused 
tulid välja suurepärased, laste 
silmad särasid õnnest, et nad 
said koos issidega naelu tok-
sida, saagida, trelliga puurida, 
tööriistu ulatada ja isasid abis-
tada. Nii valmis meie õuealale 
uhke rong, mille peale ma-
huvad ära kõik rühma lapsed 

ühekorraga. Ümber rongi val-
mis puuketastest rada, kus 
lapsed saavad tasakaalu har-
jutada. Veel meisterdati linnu-
maja, lennuk mängukoerale, 
lauakaunistusi, seinapilte ja 
palju muud toredat. Vanemate 
poolt tuli hea idee meisterdada 
esimeseks advendiks puupul-
kadest kuusk, millele lapsed 
toovad kodunt ühe jõuluehte. 

Peale meisterdamise oli 
võimalus külastada telki, kus 
oli välja pandud ühe lapse isa 
toodud herbaarim puulehte-
dest ja palju erinevat metsa-
materjali: puulehti, tamme-
tõrusid, kastaneid, pihlakaid, 
pähkleid, kuuse- ja männioks. 
Lapsed said koos vanematega 
telki külastada ja teadmisi va-
hetada.

Ega emadki alla jäänud, 
nemad tegid isadele üllatuse – 
keetsid suppi. 

Õhtu möödus töömeele-
olus rõõmsa toksimisheli saa-
tel, ainsaks pealtvaatajaks ük-
sik täht taevas ja täiskuu.

Külliki Lepik

Märjamaa Vallavalitsus võtab teenistusse

MAAKORRALDUSE 
SPETSIALISTI

Maakorralduse spetsialisti  töö eesmärk on  
Märjamaa valla territooriumi  maakorral-
duse valdkonna tegevuste korraldamine. 

Peamised tööülesanded:

• Märjamaa valla maakorraldusega seotud 
menetluste läbiviimine, milleks on kinnis-
asja jagamise, liitmise, piiride muutmise ja 
teenindusmaade määramisega seotud tege-
vuste korraldamine, sundvalduste seadmine 
ning maareformi läbiviimine (maade ostu-
eesõigusega erastamine, hoonestusõiguse 
seadmine, kinnisasjaga liitmiseks sobiva maa 
erastamise korraldamine);

• maakorraldustoimingute teostamine, maa 
kohta käiva teabe kogumine ja haldamine, 
seotud dokumentatsiooni säilitamine, vasta-
vate registrite pidamine ning haldamine;

• maamaksu andmebaasi täiendamine, kor-
rashoidmine ja haldamine;

• aadressiandmete korrastamine ja halda-
mine.

Kandidaadilt eeldame:

• erialast haridust  (maakorralduse, geodee-
sia, geograafi a alal);

• vastavust avaliku teenistuse seaduses 
sätestatud ti ngimustele;

• õppimisvalmidust ja uuendusmeelsust;
• kohuse- ja vastutustunnet;
• väga head stressitaluvust;
• iseseisvust ja  otsustusvõimet;
• head analüüsi ja tulemuste prognoosimis-
võimet;

• koostöövõimet ja head suhtlemisoskust;
• eesti  keele oskust tasemel C1;
• oskust kasutada oma töös tavapärast kon-
toritarkvara, CAD ja GIS tarkvara, andme-
baase;

• B-kategooria juhti misõigust.

Kasuks tuleb:

• erialane kõrgharidus ja eelnev töökogemus 
ameti koha valdkonnas;

• orienteerumine tööülesannetega seotud 
õigusakti des;

• teenistuskogemus riigi või kohaliku omava-
litsuse ameti asutuses;

• kogemus planeeringute koostamise menet-
luses ja maakorralduse valdkonnas;

• dokumendihaldusprogrammi Amphora 
Professional kasutamise oskus 

• väga hea suhtlemis- ja väljendamisoskus.
Omalt poolt pakume:

• uuendustele suunatud töökeskkonda ja 
mitmekesist ja vastutusrikast tööd;

• toetavat meeskonda;
• enesearengu võimalusi;
• haigushüviti st haigestumise teisest päevast;
• 35-kalendripäevast põhipuhkust;
• erialast arenemisvõimalust läbi prakti lise 
töö ja täiendkoolituste.

Kui oled uuendusmeelne ning suunatud 
lahenduste leidmisele, ei karda vastutuse 

võtmist  ning soovid igakülgselt panustada 
Märjamaa valla arengusse, 

siis tule kandideerima!

Avaldus/moti vatsioonikiri, CV ja  haridust 
tõendava dokumendi koopia palume saata 

hiljemalt 21. novembril 2022  Märjamaa 
Vallavalitsuse aadressil Tehnika 11, 78304 

Märjamaa alev või e-posti ga 
marjamaa@marjamaa.ee. 

Lisainfo:  
vallavanem Meelis Välis, telefon 5347 1855, 

e-post meelis.valis@marjamaa.ee. 
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Mardipäeva õhtul oli 
Pillerpalli lasteaias 
tavalisest rohkem 
siginat-saginat ja 

liikumist. Seekord ei olnud 
külas mardid, vaid hoopis 
isad, kes koos lastega läbisid 
robootikarada. 

Aastate jooksul on lasteaed 
saanud projektide kaudu eri-
nevaid robootilisi vahendeid, 
mis toetavad ja mitmekesista-
vad laste õppimist. Iga rühm 
tegi valiku, millist vahendit 
praktilise tegevuse käigus isa-
dele tutvustada. Rada alustati 
oma lapse rühmast ja punkti-
de läbimise järjekord ei olnud 
oluline. Teejuhiks rajakaardid, 
millel rühmade nimed, robo-
tite pildid ja muusika- ning 
liikumise osa. Iga tegevuse lõ-
pus saadi kaardile ProgeTiigri 
kleeps. 

Sinilille rühmas läbisid 
isad lastega legoõppe prog-
rammi Õpi Õppima esimese 
osa, kus tuli luua ette antud 
klotsikomplekti abil ehitis. 
Ühesuguseid klotsikomplekte 
on lasteaial 72. Seega vahen-

deid jagus ja iga tulemus oli 
omanäoline ning huvitav. 

Kellukese rühmas olid 
kasutuses Bee-Bot program-
meeritavad põrandarobotid ja 
Qobo tigu. Vastavalt etteantud 
ülesandele programmeerisid 
isad koos lastega BeeBot robo-
tid liikuma. Qobo teole paigal-
das laps isaga pusleraja ja koos 
jälgiti roboti liikumist sellel. 
Elevust ja rõõmu oli küllaga. 

Karikakra rühmas ootas 
külastajaid Dash&Dot robot, 
mille liikuma panemisel kasu-
tati Wonder äppi. Tahvelarvuti 
abiga programmeeriti robot 
usinalt tegutsema. Wonder ja 
Blockly äpid annavad selleks 
palju võimalusi ja on kiirelt 
õpitavad. 

Ülase rühma põrandale 
oli ette joonistatud käänuline 
rada, mida mööda sai juhtida 
mTiny robotit. Tegevus nõudis 
tähelepanu ja keskendumist, et 
robot rajal püsiks ja õiges suu-
nas liiguks. Robotit saab juhti-
da ka koodikaartidega, millel 
lisaks veel emotsioonikaardid. 
Mõnus vahend vabal ajal ja õp-
petegevuste rikastamisel. 

Lisaks tutvustas Ülase 
rühm veel MakeyMakey leiu-
tamiskomplekti, millega saab 
muuta mistahes igapäevased 
asjad puutepaneeliks ja kom-
bineerida internetiga. Seekord 
mängiti puu- ja juurviljadel 
klaverit. 

Rukkilille rühm võttis en-
dale ülesandeks tutvustada 
Matatalb Pro set ja Matatalab 
lite robotit. Isa koos lapsega 
programmeeris roboti joo-
nistama erinevaid graafilisi 
elemente. Võimalus on kom-
poneerida ka lemmikmuusi-
kat. Matatalab lite robotit sai 
panna liikuma juhtimispuldi 
ja paljude erinevate andurite 
abil. Põnevust jagus. 

Meelespea rühmas ootas 
ees mahukas ülesanne. Nimelt 
sai laps koos isaga tahvelarvu-

ti ja LegoWeDo2,0 abil ehitada 
roboti ja programmeerida see 
liikuma. Ülesanne nõudis aega, 
see-eest lõpptulemus oli  põ-
nev. 

Et õhtu liiga robootiliseks 
ei läheks, oli isadel koos laste-
ga võimalus saalis meeleolu-
kate rütmide ja muusika saatel 
liikuda ning tantsida. Õpeta-
jate ja laste digipädevuse üks 
osa on robootika, millega on 
Pillerpalli õpetajatel ja lastel 
olnud kokkupuude juba aas-
taid. Teine osa digipädevusest 
hõlmab digitehnoloogiat, mida 
õpetajad järjest omandavad ja 
lapsi vastavalt vanusele kaasa-
vad. Kokkuvõttes oli tegus ja 
meeldejääv õhtu nii tegijatele 
kui ka osalejatele.  

Astrid Tamman

Pillerpallis olid isad koos lastega robootikarajalPillerpallis olid isad koos lastega robootikarajal

Robootikaõlesandeid lahendasid isad ja lapsed koos. 
Foto: Külli Saia
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Eesti meistrivõistlustel 
lamades surumises 
osales Märjamaa Spor-
diklubi nelja võistleja-

ga – kolm noort ja Eesti vanim 
Masters-klassis. Kahjuks tuli 
seekord transpordi puudumi-
se tõttu koju jätta lausa neli 
registreerunud noort, kuid 
kolm, kes mahtusid sõiduau-
tosse, esinesid silmapaistvalt. 

Emiilia Kalbus (-52 kg) või-
tis hõbemedali nii noorte kui 
ka avatud klassis tulemusega 
27,5 kg. 30 kg fikseerimine ei 
õnnestunud, sest kang puudu-
tas surumisel tugesid. 

Frank-Attila Niinberg (-53 
kg) sai kuldmedali noorteklas-
sis ja hõbemedali -59 kg kate-
gooria avatud klassis.

Jaspar Pirs (-66 kg) tuli 
Eesti meistriks nii noorte kui 
avatud klassis tulemusega 60 
kg.

 Viimasena võistelnud Mih-
kel Lauritsal oli õnne, sest ta 
valis õige taktika ja vältimaks 
nulltulemust, surus esimese 
katse spetssärgita, mida tegi 
enne ka Jaspar. Tulemuseks 
vaid 105 kg, mida kiiruga selga 

aetud särgiga kahel järgneval 
võistluskatsel kahjuks paran-
dada ei õnnestunud, kuid tun-
duvalt enam kui olnuks kolme 
ebaõnnestunud katsega ras-
kusel 145kg. Eeldatav favoriit 
kehakaalus just sellega hak-
kama sai ja nii tuli üle aastate 
taaskord, lisaks Masters IV ka-
rikavõidule EMV pronksmedal 
avatud klassis. Spordis on nii, 
et lisaks heale vormile, peab 
ka õnne olema! Kuna olen vii-
mase paarikümne aasta jook-
sul kümmekond korda kon-
kurentidele annetusi teinud, 
siis ilmselt antakse see nüüd 
tagasi. 

Spetssärgiga surumine on 
väga peen ja kapriisne spordi-
ala, mistõttu on see põnev, aga 
kohati ka täis traagikat. Nii on 
olnud juhus avatud klassi MM-
il, kus tervelt 7 ühe kehakaalu 
tugevat võistlejat said kirja 
0 ja eestlane teenis sel moel 
kôrge 4.koha.

Kokkuvõtvalt vôib öelda, 
et olime targad, tagasihoidli-
kud ja ettevaatlikud, mis kind-
lustas edu. Meie tänu Heino 
Maistele, kelle abi kohapeal oli 
kiirelt kulgenud võistlusel hä-

davajalik! 
Treeningud jätkuvad ja 

järgmisel aastal jõuame kõik 
järgmisse, veidi kõrgemasse 
klassi.

Tõstjate nimel soovin kõi-
gile sportlikku ja rõõmurohket 
vana aasta lõppu!

Mihkel Laurits

Märjamaal toimunud Rap-
lamaa MV-lt jäid 9.11 ilmunud 
Märjamaa Nädalalehes mõned 
paremad tulemused märkima-
ta. Kaks tublit Märjamaa noort 
tulid -66 kg kehakaalus meda-
likohtadele. Jaspar Pirs saavu-
tas 2. koha kogusummaga 310 
kg ja Patrick Reinsalu 3. koha 
255 kiloga. Kehakaalus -74 kg 
võitis hôbemedali Kermo Erm 
tulemusega 317,5 kg. Tulemu-
sed on ühtlasi noorte isiklikud 
tippmargid.

Ilusa punkti panime aastale ElvasIlusa punkti panime aastale Elvas

Märjamaa esindus Elvas. Esireas Heino Maiste ja Mihkel Laurits. 
Tagareas EMV-l lamades surumises Elvas edukalt esinenud noo-
red Frank-Attila Niinberg, Emiilia Kalbus ja Jaspar Pirs.
Foto: Henry Küla

Kultuurkapitali Raplamaa ekspertgrupp kutsub üles 
esitama maakondlike aastapreemiate kandidaate 

MAAKONNA KULTUURI- JA SPORDIVALDKONNA 
TEGIJATE TUNNUSTAMISEKS!

Ekspertgrupp ootab hiljemalt 21. novembriks vabas 
vormis e� epanekuid või taotlusi, milles peavad olema:
· lühike kirjeldus kandidaadi loomingulistest või sport-

likest saavutustest;
· kandidaadi tutvustus ja andmed (nimi, isikukood, 

aadress, telefon, e-post);
· esitaja kontaktandmed.

Kandidaate võivad esitada kõik füüsilised isikud ja 
organisatsioonid. Täpsem info siit: h� ps://kulka.ee/

uudised/kultuurkapitali-raplamaa-ekspertgrupp-kut-
sub-ules-esitama-maakondlike-aastapreemiate-kandi-

daate-2
Enne e� epanekute tegemist palume tutvuda ekspert-

grupi raha jagamise korraga:  h� ps://kulka.ee/ekspert-
grupid/raplamaa/raha-jagamise-kord

Kirjalikud e� epanekud palume saata e-posti  aadressil 
raplamaa@kulka.ee

Lisateave: Kait Kaeval, 5385 2454

MARTEN LOIT
OLIVER LOIT
ROMET VARBOLA
JOOSEP NÕMM
GEITLIN REMMEL
MARIELLE KOOK
ROSABELLA LOODUS
HANNA HELMI KUUSE-
MÄE
KRISTOFER KOND
ROMET HYNNINEN
ROOSI LAASER
JAREK ARTEL
LENNA KINGISEPP
KRISTELLA JAKIMAINEN
REMI NUUT
JOHANNES JAAGO
MAI-BRITT VIIMSALU
LENNART TÄHE
KRISTOFER LEPP
NAVI KRIŽAN-CHALLIS
ANETTE PAUKKU
KARL-ROVEN KIRSIPUU

MATHIAS-SAMUEL UIBO
HANNES KORK
CIARA RAPP
SÄDELIIS ROOSI
SOFIA-ELSA KALME
RAEL KARI ANDOK
NAOMI HORST
JACOB KRASOV
RASMUS-ERIK SIMS
ISABEL KIVASTIK
VERONIKA YAKOVLIEVA

Foto: Taimo Lehtsalu

Tere tulemast, vastsed vallakodanikud
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Vigala Külade Ümarlaud pidas sünnipäevapiduVigala Külade Ümarlaud pidas sünnipäevapidu

Ohoh, parkimiskoha 
leidmisega on rasku-
si, käis esimene mõte 
läbi pea, kui tulede-

säras Vigala rahvamaja juures 
autodest tulvil parkla vastu 
võttis. Garderoobis olid nagid 
paksult riideid täis. Publik oli 
juba saalis kohad sisse võtnud, 
fuajees andsid juhendajad las-
terühma välimusele viimast 
lihvi. 

Kell 18 algas kontsert, et 
tähistada MTÜ Vigala Küla-
de Ümarlaud 15. aastapäeva. 
Kava oli kokku pandud nii, et 
esinemas käisid kõik Vigala 
kandi taidlejad. Sirje Aiaots 
pakkus välja peo idee – tuua 
lavale kõik põlvkonnad. Noo-
rim „solist“ oli alles paariaas-
tane ja tantsis veel ema süles. 
Riburada järgnesid koolilap-
sed, kes tantsisid ja laulsid,  
alati on hakkamas folkloo-
riseltsi Kiitsharakad nais- ja 
segarühm, memmede tantsu-
rühm Kullerkupp ja lauluan-
sambel Hõbejuus. Meestelaulu 
esindas Vigala meeskoorike, 
väikesearvuline küll, aga igal 
pool meeskoori pole. Nupp-
akordioni mänginud Marten 
Kaljas on juba omanäoline 
noor muusik, Rasmus Tähe 

teeb karmoškamängus alles 
esimesi samme, Aveli Meeles ja 
Anni Vitsberg on Vigalast sir-
gunud hõbehäälsed lauljad – 
niimoodi võiks kõiki esinejaid 
põgusalt tutvustada.

Kontserdi järel õnnitlesid 
Vigala Külade Ümarlauda val-
lavolikogu esimees Ottomar 
Linna, vallavanem Meelis Vä-
lis ja Vigala osavallakogu juht 
Maiu Haljas. Oma tervituse tõi 
teine Vigala kogukonnaelu ve-
dav MTÜ – Jätkusuutlik Vana-
Vigala. 

Mida tuua Vigala Külade 
Ümarlaua tegevusest nende 
aastate jooksul eriti esile? 
MTÜ juhatuse liige Liina Kikas 
pidas kõige olulisemaks erine-
vaid soetusi, näiteks suured 
telgid ja termosed, mis üritus-
tel ära kuluvad. Populaarsed 
on erinevad väljasõidud. Ava-
tud talude päevale sõitmiseks 
saab buss kiiresti täis. Aga 
käiakse ka ostureisidel. Mul-
lu sõideti pealinnas Depos-
se, nüüd sihitakse väljasõitu 
Ikeasse. 

„Meie tugevuseks on lai 
kandepind, ei ole vaid üksikud 
eestvedajad. Hea koostöö on 
Jätkusuutliku Vana-Vigalaga,“ 
ütles Liina Kikas. Ta peab olu-
liseks ka liikmemaksu puudu-

mist. Siis ei saa tegevustest 
osavõtmisel takistuseks see, 
et kellelgi on maks tasumata 
või et seda üldse küsitakse. Tal 
oli hea meel selle üle, et kui Vi-
galas hakkas jaanipäevaaegne 
niitmisvõistlus „ära väsima“, 
võtsid Teenuse inimesed  sel-
le omakandis ette ehk head 
ideed elavad edasi.  

Ümarlaua eestvedamisel 
korraldati konkurss Vigala 
külavanemate kaelaraha ku-
jundamiseks, ametikooli se-
paõpilased tegid massiivsed 
ametirahad valmis. Kuigi kü-
lavanemaid paljudel küladel 
pole, siis Vigala Külade Ümar-
laua eestvedamisel külaliiku-
mine elab.

Reet Saar

Laulab Vigala meeskoorike. 

Lõpunumbriks läheb välja Kiitsharakate segarühm. Ees Vigala 
Külade Ümarlaua juhatuse liige Liina Kikas.
Fotod: Reet Saar
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Vigala Külade Ümar-
laud asutati seltsin-
guna 15. juunil 2007. 
Asutajateks olid 12 

inimest, eestseisusesse valiti 
Jaan Kuusik, Liina Kikas ja 
Krista Pesti. 

Sellele eelnes päris 
mitu sütitavat ettevõtmist: 
21.03.2007 oli suur Vigala 
rahvakoosolek, mida kajastati 
ka Maalehes. Aprillis ja mais 
toimus koolitus teemal „Koos-
töö viib edasi”, mida viis läbi 
EMSL, eesvedajaks Eha Paas. 
9. juunil külastasime tollast 
Ridala valda.

Tookord leiti et ümarlaua 
tegevused võiksid olla:

* Vigala külade problee-
mide tõstatamine, ühiste aru-
telude korraldamine, ühiste 
ettepanekute ja lahenduste 
pakkumine valla volikogule, 
teistele organisatsioonidele ja 
Vigala külade ümarlaua part-
neritele.

* Olla koostööpartner Vi-

gala valla volikogule, viia läbi 
vähemalt neljal korral kohtu-
mised valla volikoguga and-
maks volikogule teada külades 
toimuvast ning sooviga osale-
da valda puudutavate oluliste 
küsimuste ja otsuste arutelul.

* Vigala valla külade oma-
vahelise koostöövõrgustiku 
loomine, hoidmine ja arenda-
mine. Külaesindajatele kooli-
tuste pakkumine, omavahelise 
info edastamine, ühisürituste 
korraldamine.

Tänases päevas oleme 
Märjamaa vallas üks mitte-
tulundusühing, kes toetab ja 
veab külaliikumist. Lisaks 
korraldame ühisüritusi, et ko-
gukonna liikmed saaksid ko-
dust välja ja uusi kogemusi.

2008. aastal sai seltsingust 
mittetulundusühing, kuhu 
kuuluvad Vigala piirkonna 
külavanemad ja aktiivsed sä-
deinimesed. Meil puudub ka 
liikmemaks.

23.03.2009 sai loodud MTÜ 
lõpuks registrisse kantud. Oli-

me kõik algajad ja tegutsesime 
õhinapõhinal. Kohe aktiveerus 
ka õppereiside, külapäevade ja 
projektide tegevus.

Lisaks kuulub Vigala Küla-
de Ümarlaud Raplamaa Külade 
Liitu, Raplamaa Partnerlus-
kogusse ja meie esindaja on 
ka Märjamaa Külavanemate 
Ühenduse juhatuse liige.

Tehtud on 15 aasta jooksul 
palju: oleme soetanud inven-
tari, rännanud üle Eesti ringi, 
korraldanud koolitusi ja osa-
lenud koostööprojektides. Te-

gutsemisvaldkond on lai tant-
sukursusest kuni inglise kelle 
õppimiseni välja. 

Kohtume sädeinimestega 
regulaarselt ning meil on ka 
oma koduleht.

Lisaks on meid ka aastate 
jooksul tunnustatud, mis an-
nab märku, et teeme õiget asja, 
ja seda vabatahtlikult!

Liina Kikas

Külade Ümarlaud veab kodukandis külaliikumist Külade Ümarlaud veab kodukandis külaliikumist 

Märjamaa Vallavalitsus kuulutab välja 
Märjamaa valla 2023. aasta eelarvest 

MITTETULUNDUSLIKU TEGEVUSE TOETUSTE 
TAOTLEMISE I VOORU. 

Vormikohased taotlused esitada hiljemalt 
1. detsembriks 2022 Märjamaa Vallavalitsusele 

aadressil marjamaa@marjamaa.ee 

Märjamaa Vallavalitsus kuulutab välja 
Märjamaa valla 2023. aasta eelarvest 

NOORTE SPORDITEGEVUSE TOETUSTE TAOT-
LEMISE. Vormikohased taotlused esitada hiljemalt 
1. detsembriks 2022 Märjamaa Vallavalitsusele 

aadressil marjamaa@marjamaa.ee 

Info leitav kodulehel 
https://marjamaa.ee/eeskirjad-ja-korrad2
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Palju aastaid möödunud on sellest 
ajast…

Riiklik postikorraldus pan-
di Eesti alal paika 1638. aastal, kui seati 
sisse ühendus Rootsiga.  Postiteel liikusid 
posti- ja reisitõllad. Pärast Põhjasõda ko-
handati  postiteede võrgustik tsaaririigi 
vajadustele suunal Venemaa–Riia. 1712. 
aastal asutati postkontorid Tallinnas ja 
Narvas ning anti välja postikorralduse 
määrused, postijaamade ülalpidamine jäi 
kohalikule rüütelkonnale. 

Algul täitsid postijaamade  ülesan-
deid maanteede äärsed kõrtsid, alates 18. 
sajandist hakati ehitama omaette posti-
jaamahooneid. Postijaama juurde kuulu-
sid tallid, sepikoda, postisulaste maja ja 
muud hooned. Postijaamas said reisijad 
süüa ja puhata. 

Postiteede ja teel olevate sildade kor-
rashoid oli jagatud mõisate vahel. 1740. a 
hüvitas rüütelkond mõisale 15 rubla aas-
tas korrashoiukuludeks. 

Mõisnikel oli kohustus anda revisjo- niadramaade järgi posthobustele toidu-
moon. Kuna mõisamaa oli maksuvaba, 
jagasid mõisnikud  kohustuse  koormis-
te kaudu hoopis talupoegadele. 1805. 
aastal tuli Sõtkes ½ adramaa suurusega 
talul anda postile 1,9 vakka kaera ja 5 
koormat heina aastas. Vabadikel oli vä-
hem maad kasutada, neil oli ka koormis 
poole väiksem. 1884. aastast võis tasuda 
postimaksu ka rahas. 1885. a jõudis talu-
poegade rahulolematus postikoormiste 

üle Eestimaa kuberneri vürst 
S. Sahhovski kõrvu, kes püüdis 
postimaksu mõisnike kanda 
jätta, kuid mõisnikud ei nõustu-
nud sellega. Lõplikult mindi ra-
halisele postimaksule üle 1901. 
a septembris – adramaa pealt 
6 rubla aastas. See kord kehtis 
Esimese maailmasõja lõpuni.

1803. a kulutati posthobuse-
le aastas keskmiselt 166 rubla, 
Tallinna–Pärnu teel 147 rubla ja 
90 kopikat. 1845. a suurendati 
Tallinna–Pärnu teel postijaama 
hobuste arvu kaheksalt kahe-
teistkümnele (Jädivere andme-
tel).

Postipoiste andmine oli mõi-
sate kohustus. Postipoisid pidid 
olema terved, tugevad, ausad ja 
karsked noored mehed. Sellised 
mehed olid ka mõisatöödele oo-
datud, nii oli postipoistest tihti 
puudus. Pärisorjuse kaotamise 
järel sõlmiti kolme osapoole 

(postijaamapidaja, postipoisi ja valla) va-
heline leping. Postipoisi amet ei vabasta-
nud siiski nekrutiks võtmisest. 

Postipoiste palgaks kinnitas maapäev 
1800. aastal 8 rubla kuus. 19. saj keskel 
maksis Jädivere postikomissar postipoisi-
le 17 hõberubla aastas, lisaks toiduraha, u 
27 hõberubla väärtuses. Sõtkülas oli pos-
tipoisi palk 50 rubla, kuid toidu ja riided 
pidi ta ise muretsema.  

Postijaamakomissari amet seadustati 
Rüütelkonna poolt Eestimaal 1714. aas-
tast, ametisse asudes pidi komissari kan-
didaat andma ametivande. Palka maksis 
Eestimaa Rüütelkond. 1771. a anti posti-
jaamad endistele komissaridele rendile. 
Paekülas ja Jädiveres nõuti renti 20 rubla 
aastas. 

Postijaamakomissari ülesandeks oli 
korraldada  posti, ratsakullerite ja rei-
sijate liiklemine. Postijaamas  peatuvale 
ja hobuseid ootavale reisijale tuli tagada 
toidu- ja ööbimisvõimalus, teekonnapas-
si märgitud hobuste andmine ja hobuste 
söödavarud. Sisse seati nöörraamatud, 
kuhu postijaamapidaja märkis kõik vas-
tuvõetud kirjad, saadetised, samuti sis-
sekanded reisijate kohta, aruanded tuli 
esitada rüütelkonnale. 

Kuni 1759. aastani oli keelatud al-
kohoolsete jookide müümine reisijatele, 
1770. aastast lubati reisijale toidu juurde 
mõned pitsid konjakit (prantsuse viina) 
tavalist põletatud viina ja „inglise“ õlut. 

Lisaks postiülemale olid ametis pos-
tipoisid, sepp, teenijad, mõnel pool ka sa-

Sõtküla postijaama ajaloostSõtküla postijaama ajaloost

Märjamaa raamatukogus on 
30. novembrini üleval 

KAKS NÄITUST 
HARRI JÕGISALUST: 

kodulootoas kirjandusnäitus 
ja galeriis fotonäitus

Tänase Ruunawere postimõisa kunagises postijaamaülema toas saab kirju-Tänase Ruunawere postimõisa kunagises postijaamaülema toas saab kirju-
tada kirju ja saata need teele.tada kirju ja saata need teele.
Foto: Tiina Gill Foto: Tiina Gill 
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dulsepp. Postisaadetiste ohutu 
liikumise tagamiseks kaasati 
tihti ka valvesoldatid. 

Postijaama tööd kontrollis 
ja  aitas korraldada kohalike 
mõisnike hulgast valitud pos-
tijaamakavaler. 1885.a oli Sõt-
küla postijaamakavaler Vana-
Märjamaa mõisnik Wilhelm 
Georg von Hüene.

Tallinna–Pärnu–Riia pos-
timaantee algus jääb 1713. 
aastasse. Postitee võis kulgeda 
vanal sõjateel, läbi Märjamaa. 
Rahvapäraselt nimetati sõltu-
valt sõidu suunast Tallinnast 
Pärnusse suunduvat teed  Pär-
nu maanteeks, Pärnust Tallin-
na suunduvat teed Tallinna 
maanteeks.  

Sergei Seeland on kirju-

tanud „Märjamaa postside 
ajaloost 17.saj. kuni 1941.a“, 
et 1709.a oli postijaam raja-
tud Märjamaale, 1728.a oli 
postijaam asunud Haimres 
(arvatavasti  Kukema kõrtsis, 
mis kuulus Haimre mõisale)  
1736.a Märjamaal (Pärnu mnt 
22)  ja 1737.a Paekülas. 1791.a 
põles Paeküla postijaam maha 
ning selle ülesanded sai oma-
le naabruses asunud Sõtküla 
kõrts. 1863.a olid postijaamad  
Kanamal, Ruunaveres, Sõtkü-
las,  Jädiveres ja Halingal. 1884. 
a oli postijaam jälle Märjamaal 
ja postijaama vahetused  Sõtke 
– Märjamaa jätkusid.   

Järgneb

Sel sügisel on Märjamaa 
Ettevõtjate Piirkondlik 
Ühendus kahel korral 
pakkunud oma liik-

metele ja kõigile huvilistele 
harivat koolitusõhtut. Ette-
võtlusnädala raames oktoob-
rikuus kõneles suhtekapitalist 
Jaanus Kangur. 9. novembril 
oli teemaks „Tööstress ja 
läbipõlemine“, mida käsitles 
Elliko Konno. 

Päevakajaline teema tõi 
kuulama ligi 30 inimest. Esine-
ja märkis, et meeldiv on näha 
publiku hulgas nii palju mehi, 
sest enamasti tunnevad nai-
sed nende teemade vastu roh-
kem huvi. 

Esmalt palus koolitaja ja-
gada oma naabriga mõnd head 
või ilusat seika, mis igaühe 
elus viimasel ajal on toimu-
nud. Rahvas hakkas seepeale 
elavalt sumisema. Konno lisas, 
et kui tuuakse näiteid, siis on 
hästi. See ülesanne viiski põ-
hiteema juurde –  kui midagi 
head poleks välja tuua, on see 
ohu märk. 

Tööpinge käib meiega kaa-
sas, aga näiteks kui üks töötaja 
peab ära tegema ka lahkunud 
kolleegi töö ning kohusetund-
likult ja vaikides pingutab, siis 
võib ühel hetkel jaks lõppeda. 
Alanenud meeleolu ja ener-

giatase, rõõmu- ja huvitunde 
puudumine võivad viidata 
depressioonile. See haigus 
võib kulgeda igal inimesel 
erinevalt. Täiesti loomulik on 
tunda väsimust ja energiapuu-
dust ühel päeval, aga kui puh-
kamine ei aita ja selline sei-
sund kestab juba paar nädalat, 
nii et see häirib igapäevaelu, 
võib väljenduda mõtlemises, 
käitumises ja enesetundes, 
siis peaks abi otsima. Esmalt 
tasub sel puhul konsulteerida 
perearstiga. 

Konno tõi välja läbipõlemi-
se faasid: idealism ja innukus;  
pessimism ja rahulolematus; 
endasse tõmbumine ja isolat-
sioon; professionaalsete hu-
vide kadu ja apaatia. Nt tasub 
tähele panna kui muidu kriiti-
liselt kaasa mõtlev kolleeg on 
äkki muutunud  sõnaahtaks. 
Kasulik õpetus oli: „Eeldami-
ne on kõigi „ämbrite“ ema.“ Ei 
tasu midagi eeldada, alati tu-
leb asju küsida ja täpsustada.  

Jutuks oli, kuidas pakku-
da stressis kaaslasele tuge, 
kuidas olla aktiivne kuulaja. 
Õpetlik oli grupitöö, kus jagati 
laiali märksõnad ja tuli mõnd 
elulist olukorda nende abil la-
hendada. 

Elliko Konno soovitas, et 
palju kasulikku lugemist ja 
vastuseid korduma kippuva-

tele küsimustele leiab peaasi.
ee lehelt. Võimalik on läbida ka 
vaimse tervise esmaabi kooli-
tus, mis mõjutab positiivselt 
oma vaimset seisundit ning 

õpetab märkama ja toetama 
vaimse tervise raskustes lähe-
dast. 

Reet Saar

Tööstressi ja läbipõlemise teema kutsus kuulamaTööstressi ja läbipõlemise teema kutsus kuulama

Tööstressist ja läbipõlemisest kõneles Elliko Konno.
Foto: Reet Saar
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Meeldetuletus

Tulenevalt Jäätmeseadusest (§ 69) tuleb korraldatud jäätme-
veoga mitteliitunud jäätmevaldajal (majapidamise omanikul) 
esitada igal aastal hiljemalt 20. detsembriks kohalikule 
omavalitsusele taotlus, et kinnistul ei elata või kinnistut ei 
kasutata. See hõlmab ka suvilate perioodilist vabastamist 
sügisel ja talvel, kui suvekodus ei viibita. Avalduse menet-
lusaeg on 30 päeva, täiendavate küsimuste tekkimise korral 
pikeneb menetlusaeg.

Juhime tähelepanu sellele, et Märjamaa valla jäätme-
hoolduseeskirja § 29 lg 1 kohaselt on  jäätmevaldajal õigus 
esitada valitsusele taotlus enda tähtajaliseks ja erandkorras 
korraldatud jäätmeveoga liitumise kohustusest vabasta-
miseks kuni kehtiva korraldatud jäätmeveo perioodi lõpuni 
(edaspidi korraldatud jäätmeveost vabastamine), kui jäätme-
valdaja kinnisasjal puuduvad ehitised või elu- või äritegevus 
või muu tegevus. Kehtiv korraldatud jäätmeveo periood lõpeb 
28.02.2023.

Enne kui jäätmevaldaja korraldatud jäätmeveost vabasta-
mine lõpeb, on vabastatud jäätmevaldajal õigus valitsusele 
esitada uus taotlus tähtajaga kuni uue perioodi kehtivuse 
lõpuni.

Kui avaldus jääb esitamata, hakkab automaatselt alates 
21.01 toimuma korraldatud jäätmevedu ja tekivad tühisõidu 
arved!

Märjamaa vallale kuuluva kinnistu müük

Märjamaa Vallavalitsus müüb Kasti külas asuva Varjualuse 
hoonestatud kinnistu; registriosa nr 20452850, katastri tunnus 
50301:001:0803; pindalaga umbes 2022 m2; 100% tootmismaa. 
Kinnistul asub endine laudahoone suletud netopinnaga 467 m2. 

Kinnistu osa alghind pakkumisel on 2000 €.
Enampakkumine toimub elektroonilises oksjonikeskkonnas 

osta.ee.

Enampakkumisel saavad osaleda juriidilised- ja vähemalt 18-aas-
tased füüsilised isikud. 

Pakkumisi saab teha 28.11.2022 kl 08.45-ni. Kinnistu müüakse 
vastava ostu-müügi lepingu alusel oksjoni võitjale, kelle nimele 

on vormistatud osta.ee konto.
Enampakkumisega seotud küsimused palun esitada osta.ee 

kaudu või saata e-kirjaga villu.karu@marjamaa.ee.

Enne pakkumist tehes, palun kinnistu üle vaadata. Enam-
pakkumisel osalev pakkuja kinnitab pakkumist tehes, et on 

võõrandatava kinnistu üle vaadanud, on teadlik kinnistu 
seisukorrast, suurusest ja piiridest ning juurdepääsuõigusest 
ja kitsendustest ning ei oma tulenevalt kinnistu seisukorrast 
mingeid pretensioone võõrandajale ja on nõus omandama 

kinnistu seisundis, millises see on pakkumise tegemise hetkel. 
Hilisemaid pretensioone ei rahuldata.

Maksmine: pangaülekandega, enampakkumise võitja tasub ostu-
summa vastavalt valla poolt esitatud arvele enne notaritehingut. 

Lepingu sõlmimisega seotud kulud (notari tasu ja riigilõiv) kan-
nab ostja. Müügileping sõlmitakse vaid enampakkumise võitjaga 

(vastava pakkumuse teinud eraisiku või juriidilise isikuga).

Hea korteriühistu esindaja!

KredEx kutsub Sind 
KORTERMAJADE RENOVEERIMISE 
INFOPÄEVALE neljapäeval, 24.11.22 

kell 17.30–19 
Rapla Kultuurikeskuse blackbox kinosaalis 

(Rapla Tallinna mnt 17a, II korrus).

NB! Vajalik on eelregistreeruda 
https://tinyurl.com/kredexiraplainfo22 hiljemalt 23.11! 

Osalemine on tasuta.

Räägitakse KredExi toetustest, laenudest ja käendustest. 
Jagatakse infot ühistule sobivate teenuste, tingimuste, vajalike 
dokumentide ja ajakava kohta, samuti puudutatakse taotluste 

täitmist ja esitamist.

Infopäev toimub koostöös Raplamaa Arendus- ja Ettevõtluskes-
kusega. 

Lisainfo KredExi partnersuhete haldurilt Jana Toomelt (5306 
4914, jana.toome@kredex.ee).

OSTAME 
METSAKINNISTUID 
(ka koos põllumaaga) 

ja KASVAVAT METSA 
(raieõigust)

Tel 528 4932 
Riho Alavee

info@timberston.ee

Remondijaam OÜ
Sõiduautode remont, 
hooldus, rehvivahetus, 

varuosade müük. 

Kokkuleppel paindlik 
tööaeg. Purga küla.

Tel 5300 2914 

remondijaam@gmail.com



16. november 2022 11Märjamaa Nädalaleht

Märjamaa vallale kuuluva kinnistu osa müük

Märjamaa Vallavalitsus müüb Tõnumaa külas asuva kinnistu 
registriosa nr 3125037, Rahvamaja hoonestatud kinnistu osa; 

katastri tunnusga 50301:001:0441; pindalaga 4354 m2; 100% ela-
mumaa. Kinnistu osal asub kasutusest väljas endine rahvamaja 

hoone suletud netopinnaga 518,4 m2, madalpinge õhuliin ja geo-
deetiline märk. Osa hoonest on olnud kasutusel eluruumidena, 

kokku 101,4 m2 . Kinnistul on kehtiv elektri võrguleping. Kinnistu 
asub Silla-Jädivere tee ääres ja kinnistu müüdav osa piirneb 

avalikus kasutuses oleva kohaliku külaplatsiga.

Kinnistu osa alghind pakkumisel on 10 000 €.
Enampakkumine toimub elektroonilises oksjonikeskkonnas 

osta.ee.

Enampakkumisel saavad osaleda juriidilised- ja vähemalt 
18-aastased füüsilised isikud. Pakkumisi saab teha 25.11.2022 

kl 11.07-ni. Kinnistu müüakse vastava ostu-müügi lepingu alusel 
oksjoni võitjale, kelle nimele on vormistatud osta.ee konto.

Enampakkumisega seotud küsimused palun esitada osta.ee 
kaudu või saata e-kirjaga villu.karu@marjamaa.ee.

Enne pakkumist tehes, palun kinnistu üle vaadata. 
Enampakkumisel osalev pakkuja kinnitab pakkumist tehes, et 
on võõrandatava kinnistu üle vaadanud, on teadlik kinnistu 

seisukorrast, suurusest ja piiridest ning juurdepääsuõigusest 
ja kitsendustest ning ei oma tulenevalt kinnistu seisukorrast 
mingeid pretensioone võõrandajale ja on nõus omandama 

kinnistu seisundis, millises see on pakkumise tegemise hetkel. 
Hilisemaid pretensioone ei rahuldata.

Maksmine: pangaülekandega, enampakkumise võitja tasub 
ostusumma vastavalt valla poolt esitatud arvele enne notarite-

hingut. Lepingu sõlmimisega seotud kulud (notari tasu ja riigilõiv) 
kannab ostja. Müügileping sõlmitakse vaid enampakkumise võit-

jaga (vastava pakkumuse teinud eraisiku või juriidilise isikuga).

Märjamaa 
rahvamajas

16.11 kell 17.00 Märjamaa 
muusika-ja kunstikooli ba-
rokkmuusika kontsert „Bach 
südames“

17.11 kell 19.00 Vana Baskini 
teatri etendus „Uus peatükk“, 
piletid 20.-/ 22.-

22.11 kell 10.00 Silmade kont-
roll ja prillide müük – eelre-
gistreerimisega

23.11 kell 10.00–14.30 
Doonoripäev

27.11 kell 17.00 
Advendikontsert

5.12 kell 19.00 Komöödiateatri 
etendus „Kui palju maksab 
mees?“, piletid 19.-/21.-

6.12 kell 19.00 Mälumäng

8.12 kell 17.00 
Muusikakooli talvekontsert

9.12 kell 20.00 
Asutuste ja sõpruskondade 
pidu, eelregistreerimisega

11.12 kell 14.00 Eakate ja 
puuetega inimeste jõulupidu, 
eelregistreerimisega 7.-

Info ja registreerimine 
tel 482 0075, 5656 4614
marjamaa.rahvamaja@

marjamaa.ee
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Pärimusmaja toimetab

Teisipäeviti kell 15 loovus- ja keraamikaring noortele
Teisipäeviti kell 18 keraamikaring täiskasvanutele – jõulukin-
gid keraamikatoast!
Kolmapäeviti kell 14.30 karmoška- ja lõõtsaringid noortele
Neljapäeviti kell 15 Maiasmokaring noortele 
17. november kell 18 Salvrätikarbi töötuba 
(juhendab Piret Lehes)
19. november kell 12 matk Nõidama kivi juurde
20. november kell 11 Märjamaa OTT
24. november kell 18 Helkuri töötuba (MTÜ Wäega Wärk)
27. november kell 12 lõõtsaehituse huviliste kokkusaamine 
(juhendab Leho Laaser). Kõik huvilised on oodatud! 

Täiskasvanukoolitusi toetab 
KOP, Leader ja Raplamaa Kultuurkapital.

OTTil on kohal järgmised müüjad:

Tammeka kodusushi, Mironovi talu, Märjamaa Mesi, 
Jüri Randviir, Pireti käsitöökamber, Sepajõe talu, 

Küti Gurmee, Urmas Kaerpõld, JaneLine ampsud, Väike Värvu 
– Pimeda aja mädarõigas, Pikani talu käsitöö, 

Endla Valkenklau, Meeallika Mesi
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K 16.11 16.00 „MINU KÄPAR-
DIST ÕNNEHALDJAS”
USA kogupere-joonisfilm 
1.30 (L) eesti keeles 

K 16.11 kl 17.45 „VANAMEES 
JA PÕRSAUSS”
EESTI jooniskomöödia-õudusfilm 
0.55 (K –12)

K 16.11 kl 19.00 „APTEEKER 
MELCHIOR 2: VIIRASTUS”
EESTI ajalooline draama 
1.30 (MS –12)

K 16.11 kl 21.00 
„MUST PANTER: WAKANDA 
IGAVESEKS”
USA seiklusmärul-ulmefilm 
2.41 (MS –12)

N 17.11 kl 16.00 „MINU KÄ-
PARDIST ÕNNEHALDJAS”

N 17.11 kl 17.45 
„SUUR VEINISEIKLUS”
PRANTSUSE komöödia-draama 
1.11 (MS –12)

N 17.11 kl 19.15 „VANAMEES 
JA PÕRSAUSS”

N 17.11 kl 20.30 
„MUST PANTER: WAKANDA 
IGAVESEKS”

R 18.11 kl 17.00 „KOLM SOOVI 
TUHKATRIINULE”
NORRA kogupere seiklusfilm 
1.27 (L) eesti keeles

R 18.11 kl 19.00 
„POISS JA TIIGER”
USA kogupere-seiklusfilm 
1.34 (L) eesti keeles
R 18.11 kl 21.00 
„POKKERINÄGU”
USA thriller 2.0 (K –12)

P 20.11 kl 13.30 
„POISS JA TIIGER”

P 20.11 kl 15.15 „KOLM SOOVI 
TUHKATRIINULE”

P 20.11 kl 17.00 
„HIPODROOM”
EESTI dokumentaalfilm 1.25 (L)

P 20.11 kl 18.45 
„POKKERINÄGU”

P 20.11 kl 21.00 
„TŠAIKOVSKI NAINE”
PRANTSUSE – VENEMAA – 
ŠVEITS ajalooline draama 
2.18 (K –12)

T 22.11 kl 17.00 
„TŠAIKOVSKI NAINE”

T 22.11 kl 19.30 
„HIPODROOM” 

T 22.11 kl 21.10 
„POKKERINÄGU”

K 23.11 kl 17.00 „KOLM SOOVI 
TUHKATRIINULE”

K 23.11 kl 19.00 
„POISS JA TIIGER”

K 23.11 kl 21.00 
„POKKERINÄGU”

Mälestame klassiõde 
VIRVET

Avaldame kaastunnet 
lahkunu omastele. 

Märjamaa Keskkooli 
XII lend

Mälestame 
kauaaegset kolleegi 
FELIKS KAUSI 

ja avaldame kaastunnet 
tütardele peredega. 

Margus ja Talvi

Südamlik kaastunne 
Mare perele 

FELIKS KAUSI 
lahkumise puhul. 

Perekonnad Tarendi, Roost
ja Vaike

Haimre rahvamajas

19.11 Tantsuõhtu meeste-
päeval ansambliga Teise 
Küla Tüdrukud. 
Algus kell 21.00, pilet 10 
eurot.

20.11 kell 17.00 Pärnu-Jaa-
gupi aleviteater Rändtirt-
sud „Rootsi onu ehk ka 
vaesed naeravad”. 
Pilet 7 eurot.

29.11 Eakate klubi kokku-
saamine kell 14.00. 
Osalustasu 2 eurot.

Lisainfo 
Haimre rahvamaja FB või 

5332 7818 Kadri
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Märjamaa 
Maarja 
kogudus

Kolmapäev, 16 november
18.00 Missa (kogudusemaja)

Neljapäev, 17. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

Reede, 18. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

Pühapäev, 20. november
Igavikupühapäev
11.00 Missa (kogudusemaja)

Esmaspäev, 21. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

Teisipäev, 22. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

Vigala Maarja kogudus

Armulauaga jumalateenistus 
pühapäeviti algusega kell 11.00

Kullamaa Püha Johannese 
kogudus

Jumalateenistused armulauaga 
Kullamaa kirikus pühapäeviti 
algusega kell 11.00

Avaldame kaastunnet
Koidule, Margusele, 

Martinile ja 
kõigile lähedastele,

abikaasa, isa, vanaisa
ELMAR METSAÄÄRE

lahkumise puhul.

Urmas perega

Aeg kord meid igavikku 
kannab, ei ole keegi 
kaitstud lõpu eest. 

See minek meile kaua tunda 
annab. Hell mälestus jääb 

kestma südames.

Avaldame kaastunnet onu 
Jaanile kalli abikaasa, 

Riinale perega kalli ema, 
vanaema ja ämma

VIRVE KRISTALI 
lahkumise puhul.

Meelis ja Aime lastega

Südamlik kaastunnet 
Jaanile kalli abikaasa, 

Riinale perega kalli ema, 
vanaema ja ämma

VIRVE KRISTALI 
kaotuse puhul.

Maive ja Enda

Igaühel meist on antud aeg, 
aeg tulla, olla ja minna...

Südamlik kaastunne 
Koidulale lähedastega 

ELMARI 
lahkumise puhul. 

Aita, Aime ja Jüri

Mälestame head kaaslast  
ELMAR METSAÄÄRT
ning avaldame südamlikku 

kaastunnet omastele.

Helja ja Avo

Tuul puude ladvus 
tasa liigub,

me vaikses leinas 
langetame pea...

Mälestame 
kallist venda ja onu

ELMAR METSAÄÄRT

Meie siiras kaastunne 
Koidule ja Margusele kõigi 

lähedastega.

Vilma ning Riina ja Tõnis 
peredega

Aeg meid kord 
igavikku kannab,

ei ole keegi kaitstud 
lõpu eest.

See minek meile 
kaua tunda annab,

hell mälestus 
jääb kestma südames ...

Mälestan kauaaegset 
perekonnasõpra

ELMAR  METSAÄÄRT
ja avaldan südamlikku 
kaastunnet lähedastele.

Kaare

Iga lahkumine on valus,
iga teelesaatmine kurb...

Südamlik kaastunne kõigile 
lähedastele kalli

ELMAR METSAÄÄRE 
kaotuse puhul.

Lindre pered

Jäi tühjaks koduõu ja 
kodumaja, veel kaua heliseb 

seal mälestuste kaja...

Teatame kurbusega, et on 
lahkunud meie kallis 

abikaasa, isa, 
äi, vanaisa ja vanavanaisa 
ELMAR METSAÄÄR
21.11.1936 – 11.11.2022

Leinavad omaksed

Südamlik kaastunne 
Koidule abikaasa, 

Margusele perega isa, 
vanaisa, vanavanaisa ja äia 
ELMAR METSAÄÄRE 

surma puhul.

Eha ja Endel

Jäi Sinust tühjaks 
koduõu ja tuba,
ei ava käsi enam 
koduväravat ...

Südamlik kaastunne 
Koidule ja Margusele pere-
konnaga kalli abikaasa, isa, 
äia, vanaisa ja vanavanaisa  
ELMAR METSAÄÄRE 

kaotuse puhul.

Arvi, Helle, Sirje, Erki

Seal, kus sulgub eluraamat 
algab mälestuste tee...

Südamlik kaastunne Lindale 
lähedastega

EVALD KULLI 
kaotuse puhul.

Märjamaa Lasteaed Pillerpall

Sügav kaastunne 
Jaanile, Riinale ja 

lastelastele 
armsa abikaasa, ema ja 

vanaema
VIRVE KRISTALI

lahkumise puhul.

Marek ja Regina

Need armsad, 
kellest äkki jääme ilma, 
on tegelikult meie sees...

Siiras kaastunne 
Guno Peetsalule 

armsa ema 
MALLE PEETSALU 

kaotuse puhul. 

Märjamaa valla 
sotsiaalosakonna töötajad

Ei, ta ei lahku Su juurest, 
ta on Sinuga koos, 

Sinu mälestustes, mõtteis – 
Sinu ELU LOOS.

Siiras kaastunne Jaanile 
kalli abikaasa ja 

Riinale perega kalli ema, 
vanaema ja ämma

VIRVE KRISTALI 
kaotuse puhul.

Merike ja Heigo lastega

ELMAR METSAÄÄR
21.11.1936 – 11.11.2022

Mälestame elupõlist ja 
kirglikku jahimeest,
head jahikaaslast ja

Laane Jahimeeste Seltsi 
auliiget.

Avaldame kaastunnet
kõigile lähedastele.

Laane Jahimeeste Selts
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Ostame Eesti parima hinnaga 
kasvava metsa raieõigust. Küsi 
pakkumist juba täna !
www.skpinvest.ee 
info@skpinvest.ee
Tel: 55 155 13
Tel: 55 003 43

Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toi-
mivaid, avariilisi, riketega, arvelt 
maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Kohapeal kiire vormis-
tamine ja tehing. Pakkumisi oo-
tan seisevauto@gmail.com või 
5618 8671. Järele tulen puksiiri-
ga ja tasun sularahas. Vormistan 
ja arvelt maha võtan ise. Vaata 
lisaks www.seisevauto.ee.

OÜ Estest PR ostab metsa- ja 
põllumaad. Tel 5045 215, 
5145 215, info@est-land.ee.

Ostan Märjamaal alevis või 
Orgital kehvas seisukorras /
kapitaalremonti vajava korteri. 
Sobivad ka korterid, millel on 
võlgnevus korteriühistu ees. 
Pakkuda võib ka korralikumaid 

kiirmüügihinnaga kortereid. 
Sobiva pakkumise korral kiire 
tehing. Tel 5628 2770

Ostan Vene mopeede, võrre, 
Jawasid, Vene mootorrattaid igas 
seisus. Samas ostan Ford Sierra. 
Tel 5809 6086 

Ostan vanavara, maale, klaas-, 
portselan- ja hõbeesemeid, mün-
te, ordeneid, märke, postkaarte, 
fotosid, raamatuid, vaase jne. 
Raha kohe kätte. 
Tel 5353 8982

MÜÜK
Saadaval toored ja kuivanud lõ-
hutud küttepuud: lepp, sanglepp, 
kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 ja 60 
cm.  Vedu al 5 rm. Olemas ka 
40-liitrises võrgus, al 50 tk. 
Tel 5373 7294, Kanarbiku talu

Müüa renoveeritud 4toaline 
korter Märjamaal Laane 4.
Hind 72 000 €. Tel 5380 8478

Müüa mett. 0,5 l purk (700 g), 
6 €. Vajadusel toon Märjamaale.
Tel 5373 1580

TEENUSED
KORSTNAPÜHKIJA
Tel. 53330556,
korstnahooldus.ee.

Katuse-, fassaadi-, üldehitus ja 
viimistlustööd. 
Kortermajade renoveerimine. 
MTR EEH011474
Pakume erinevaid lahendusi 
hoonete ja majade ehitusel. 
mehitus@gmail.com 53529476

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee.

Võsalõikus giljotiiniga. 
Tel 5645 0325

Kaks pika kogemusega ehitajat 
pakuvad teenust. Tel 5563 9981

Fekaalivedu, survepesu, ummis-
tuste likvideerimine. 
Tel 558 8811, www.fekto.ee

ANDA RENDILE
Märjamaal aadressil Pärnu mnt 
78/8 anda rendile 2toaline korter. 
Korteri suurus 33 m2, asub 2. 
korrusel (vt ka www. majesi.ee). 
Täpsem info tel 5662 8515 

KADUNUD
Kiilaspere külast kadunud must 
siledakarvaline taksikoer. Leidja-
le vaevatasu. Tel 5646 1529

Välja 2 Märjamaa
• Rehvitööd 
• Kohapeal suur valik 

tuntud firmade uusi 
rehve

UUED 
TALVEREHVID 

SOODUSHINNAGA 
Küsi pakkumist!

56 59 824
jansenrehvid@hot.ee

Vajatakse 
kohusetundlikku 
MEESTÖÖLIST 

TOOTMISE 
ABITÖÖDELE.

Väljaõpe kohapeal.

Soovijatel võtta ühendust  
emailil: peeter.lehe@

joutsen.com või 
telefonil 5699 4421.

OSTAN KÕIKI 
TOYOTA MARKI 
SÕIDUKEID 

IGAS 
SEISUKORRAS! 


